
 

Stránka 1 z 4 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Zadávající útvar: Investiční a technický útvar 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: UK - KaM – Oprava a výměna PVC krytin 2022-2023 

Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky:  na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00006021 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je  oprava a výměna PVC krytin na kolejích v Praze, 

Plzni a Hradci Králové. 

Veřejná zakázka je dělena na 10 (deset) samostatných částí, jako deset (10) samostatných 
zadávacích řízení dle § 18 ZZVZ, která budou zadávána jako samostatné veřejné zakázky: 

I. část veřejné zakázky: Kolej Švehlova a kolej Budeč, Praha 

II. část veřejné zakázky: Kolej Otava, Praha  

III. část veřejné zakázky: Kolej Vltava, Praha 

IV. část veřejné zakázky: Kolej Hvězda, Praha 



 

Stránka 2 z 4 

 

 

V. část veřejné zakázky: Kolej Na Větrníku, Praha 

VI. část veřejné zakázky: Kolej Kajetánka, Praha 

VII. část veřejné zakázky: Kolej Komenského, Praha 

VIII. část veřejné zakázky: Kolej 17. listopadu, Praha 

IX. část veřejné zakázky: Kolej Bolevecká, Plzeň 

X. část veřejné zakázky: Kolej Na Kotli, Hradec Králové 

Předmět plnění veřejné zakázky odpovídá následujícím kódům CPV: 

 Kód CPV: 45432100-5 Pokládka podlah a podlahových krytin 

 Kód CPV: 45432110-8  Pokládka podlah 

3 Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

I. část veřejné zakázky: Kolej Švehlova a kolej Budeč, Praha 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 16. 11. 2022 

mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 219 520,00 Kč bez DPH. 

II. část veřejné zakázky: Kolej Otava, Praha  

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 21. 11. 2022 

mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 1 605 632,00 Kč bez DPH. 

III. část veřejné zakázky: Kolej Vltava, Praha 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 21. 11. 2022 

mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 496 272,00 Kč bez DPH. 

IV. část veřejné zakázky: Kolej Hvězda, Praha 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 16. 11. 2022 

mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 289 296,00 Kč bez DPH. 

V. část veřejné zakázky: Kolej Na Větrníku, Praha 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 16. 11. 2022 

mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 479 000,00 Kč bez DPH. 

VI. část veřejné zakázky: Kolej Kajetánka, Praha 



 

Stránka 3 z 4 

 

 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 21. 11. 2022 

mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 398 376,00 Kč bez DPH. 

VII. část veřejné zakázky: Kolej Komenského, Praha 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 21. 11. 2022 

mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 219 520,00 Kč bez DPH. 

VIII. část veřejné zakázky: Kolej 17. listopadu, Praha 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 21. 11. 2022 

mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 104 080,00 Kč bez DPH. 

IX. část veřejné zakázky: Kolej Bolevecká, Plzeň 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 21. 11. 2022 

mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 196 000,00 Kč bez DPH. 

X. část veřejné zakázky: Kolej Na Kotli, Hradec Králové 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 21. 11. 2022 

mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 234 886,40 Kč bez DPH. 

4 Druh zadávacího řízení včetně odůvodnění 

Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 ZZVZ. 

5 Seznam účastníků zadávacího řízení 

Zadávacího řízení se účastnili následující dodavatelé: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

1.  Michal Ochotný 40896951 Sokolovská 526, 26401 Sedlčany 

2. David Polda 68217714 U Hřiště 61/6, 50332 Hradec Králové 

3. ALTRYSS s.r.o. 63148226 Kostelní 1465, 43401 Most 

4. Aleš Sebastianides 12584878 Karlická 834/10, 15300 Praha 

5. 
FILIP - pokládka 

podlahových krytin s.r.o. 
48584592 Branická 797/89, 14700 Praha 4 

 



 

Stránka 4 z 4 

 

 

6 Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně odůvodnění jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

7 Seznam dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

včetně odůvodnění jejich výběru 

V zadávacím řízení byla smlouva uzavřena s následujícím dodavatelem, jehož nabídka byla 

nejvýhodnější ve všech deseti částech veřejné zakázky: 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

ALTRYSS s.r.o. 63148226 Kostelní 1465, 43401 Most 

8 Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda 

Dodavatel bude plnit veřejnou zakázku bez využití poddodavatelů. 

9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

prostřednictvím kterého probíhala též standardní komunikace zadavatele s dodavateli. 

11 Seznam osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně identifikace přijatých 

opatření 

Zadavatelem nebyl u žádné z osob podílející se na průběhu zadávacího řízení, resp. osob, které 

měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, zjištěn střet zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ. 

 


